Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 530/06                           São Luís, 18 de setembro de 2006.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Conceder poderes ao Diretor de Secretaria da Vara do

Trabalho de Chapadinha, CLÁUDIO CÉSAR DE FIQUEIREDO MOREIRA,
Analista Judiciário - Especialidade Execução de Mandados, do Quadro
Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, matrícula nº 30816769, para
receber o imóvel objeto da Ação de Imissão de Posse nº 2006.3680-1, movida
pela União contra o Município de Chapadinha-MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO